
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

関東管内ヘルメット外単価契約
（ヘルメット　２１０個
靴類　２２０足
雨合羽　１１０着
合皮作業手袋　１６５双
安全ベスト　２５着）

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年7月27日
（株）クラウド
（東京都新宿区新宿）

6011101056255 一般競争入札 － 2,202,970 － 単価契約

ネットワーク回線提供業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年7月11日
ソフトバンク(株）
（東京都港区海岸）

9010401052465
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 68,323,200 － －

千葉用水施設水門設備点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年7月19日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 59,950,000 － －

北総東部用水・東総用水ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年7月19日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷）

2130001044139
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 27,500,000 － －

利根導水空調設備点検整備等業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年7月5日
（株）清水アーネット
（埼玉県行田市忍）

1030001086902 一般競争入札 － 2,409,000 － －

ポータブル超音波流量計購入
（１台）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年7月12日
愛知時計電機（株）
（愛知県名古屋市熱田区千年）

3180001021396 一般競争入札 － 2,508,000 － －

木曽川用水警報車交換購入
（１台）

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　齊藤一
俊
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和4年7月26日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,786,093 － －

中津川管理室機械警備業務
分任契約職　関西・吉野川支社長  塚原　隆夫
（大阪府大阪市中央区）

令和4年7月27日
セコム（株）
（東京都渋谷区神宮前）

6011001035920 一般競争入札 － 556,600 － －

木津川ダム総合管理所事務補助業務
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　國枝達郎
（三重県名張市下比奈知）

令和4年7月13日
（株）コスモス
（東京都千代田区西神田）

2011101028555 一般競争入札 － 21,049,875 － 単価契約

日吉ダム管理用機械設備点検業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　髙阪英樹
（京都府南丹市日吉町）

令和4年7月25日
（株）テクアノーツ
（埼玉県川口市芝下）

1120901030611 一般競争入札 － 8,250,000 － －

事務所移転運搬業務
分任契約職　川上ダム建設所長　津久井正明
（三重県伊賀市阿保）

令和4年7月15日
テルウェル西日本（株）
（大阪府大阪市中央区森ノ宮中央）

9120001098385 一般競争入札 － 3,663,000 － －



調整池用水機場ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊
（香川県仲多度郡琴平町）

令和4年7月27日
四国テクニカルメンテナンス（株）
（香川県高松市室新町）

1470001001908 一般競争入札 － 2,728,000 － －

筑後川下流総管電気防食設備保守業務
分任契約職　筑後川下流総合管理所長　北村達
也
（福岡県久留米市安武町）

令和4年7月13日
（株）ナカボーテック
（福岡県福岡市中央区大名）

7010001053015 一般競争入札 － 5,500,000 － －


